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Godkjenning av Ballstad Barnehage som helsefremmende 
 

Jeg viser til søknad fra Ballstad barnehage om godkjenning som helsefremmende 22. januar 2021.  
 

Å utvikle helsefremmende tilbud i barnehagen har lenge vært en prioritert strategi i 
folkehelsearbeidet nasjonalt, og også i Vestvågøy. Det er utarbeidet kriterier som definerer 
innhold i helsefremmende barnehager, og intensjonen med kriteriene er å kunne 
systematisere og strukturere det helsefremmende arbeid i barnehagen på en god måte. 
Kriteriene vil også gjøre arbeidet mer forpliktende og resultatorientert. Jeg viser til Nordland 
fylkeskommune sine anbefalte kriterier og veileder for helsefremmende barnehager. 

 

I møte 15.02.21 mellom barnehageleder Geir Harald Johnsen, rådgiver barnehage 
Ingunn Abrahamsen og folkehelsekoordinator Greta Klevstad gav styrer en orientering om 
arbeidet i barnehagen og beskrev hvordan barnehagen jobber helsefremmende. 
 
Ballstad barnehage har laget en plan for hvordan de jobber helsefremmende. I tillegg er det 
utarbeidet en plan for fortløpende evaluering som skal sørge for at planen vedlikeholdes og følges 
opp over tid. Evalueringen gjennomføres sammen med hele personalgruppen og skjer to ganger 
i år, første evaluering er satt til 15.06.21. 
 
Godkjenning etter krav i Forskrift om miljørettet helsevern: 

Kommuneoverlegen godkjente barnehagen sist 01.01.08. 

 

Kommentarer: 

http://www.vestvagoy.kommune.no/
https://www.nfk.no/tjenester/planer-og-planlegging/folkehelse-og-lokal-samfunnsutvikling/prosjekter-og-satsinger/helsefremmende-barnehager-og-skoler/
https://www.helsedirektoratet.no/tema/miljo-og-helse


 

 

Barnehgaen har gjort et godt forarbeide for å oppfylle kriteriene. Jeg vil likevel kommentere noen 
forhold som barnehagen kan jobbe særlig med framover. Under møtet kom det fram at det kan 
virke som om det har vært liten grad av involvering i arbeidet fram mot planen. De ansatte kan 
med fordel involveres mer. Foreldre har ikke vært involvert, og det har heller ikke barna. Styrer sa 
at de vil ta en prosess på dette når smittesituasjonen tillater det.  
 
Når det gjelder barns rett til medvirkning anbefales det å innføre egne samtaler med de eldste 
barna når det gjelder barns rett til å gi utrykk for sitt syn på barnehagens daglige virksomhet. Barn 
skal etter barnehageloven «jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i planlegging og vurdering av 
barnehagens virksomhet. Barnets synspunkter skal tillegges vekt i samavar med dets alder og 
modenhet». 
 
I selvevalueringsplanen bør det framgå at planen for helsefremmende barnehage skal evalueres to 
ganger hvert år, ikke bare for 2021. Dette opplyste styrer bare var en forglemmelse, det skal bli en 
årlig foretelse. 
 
Konklusjon: 
Ballstad barnehage oppfyller kriteriene for helsefremmende barnehage. 
Barnehagen godkjennes 15. februar 2021 som helsefremmende barnehage. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
 
Karl Erik Nystad Greta Klevstad 
Enhetsleder Folkehelsekoordinator 
 Etter fullmakt 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 
Kopi til:    
Bianca Halvorsen  

 
 

 
  

Ingunn Abrahamsen  
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